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ورود 14 اتوبوس برقی به منطقه 14
شهردار منطقه 14در استودیوی همشهری از افزایش بودجه عمرانی خبر داد

مهدی اسماعیل‌پور| روزنامه‌نگار | 

تکه چهاردهم پایتخت که به گزارش
دارالمؤمنین شهرت دارد، 
محله‌هایی مانند دروازه دولاب، سلیمانیه، 

صددستگاه و... را در خود جای داده که 
علاوه بر سکونت جمع زیادی از 
شهروندان، میزبان مردم به‌دلیل 
قرارداشتن بازار گل محلاتی و... هم 
هست. اما ساکنان این منطقه با 

مشکلاتی مواجه هستند و 
خواسته‌هایی دارند. امیر 

شهرابی، شهردار 
منطقه14 با حضور در 
تلویزیون  استودیوی 
سؤالات  به  همشهری 
مردم در تریبون 
همشهری پاسخ داد و 
خبرهای خوشی هم 

داشت.
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تغییر کاربری پادگان‌های دوشان تپه و جی 

علی‌اصغر کمالی‌زاده، مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران: طرح‌هایی مانند تغییر کاربری پادگان‌ها ازجمله 
پادگان‌های دوشان تپه و جی در دستور کار قرار دارد که کارهای کارشناسی آنها انجام شده و اقدامات لازم 

برای خروج آنها در دست اقدام است.

نامگذاری معبری به نام استاد شهبازیان
علیرضا نادعلی، سخنگوی شورای شهر تهران: رونمایی از معبر زنده یاد فریدون شهبازیان، ادای دینی به 
جایگاه ایشان در عرصه موسیقی و فرهنگ کشور است. به‌دلیل محدودیت‌ در نامگذاری معابر و حفظ نام‌های 

قدیمی، یکی از خیابان‌های اصلی میان تالار وحدت و تئاترشهر به نام این استاد مزین شد.

پریسا نوری؛ روزنامه‌نگاردر شهرگردشگری

صفحه‌آرا: علی حسنیصفحه‌آرا: علی حسنی

فعالیت 320بازار میوه و تره‌بار در پایتخت
مهدی بختیاری زاده، مدیرعامل سازمان 
مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران: 
یکی از اهداف اصلی سازمان، توسعه خدمات در تمام 
محلات تهران است. در سال۱۴۰۴ طبق دستور 
شهردار، توسعه بازارها در اولویت قرار گرفته است. در 
حال حاضر در محله‌های فاقد بازار ساخت بازارهای 
جدید در حال انجام است، اما همچنان مشکل اصلی 
تأمین زمین مناسب است. برنامه ما علاوه بر ساخت 
بازارهای جدید، نوسازی بازارهای فرسوده و کوچک 
است تا ظرفیت خدمت‌رسانی افزایش یابد. 6بازار جدید 
در مهرماه به بهره‌برداری می‌رسد. افتتاح این بازارها 
نه‌تنها به بهبود دسترسی شهروندان کمک می‌کند، 
بلکه به ساماندهی دستفروشان و کاهش مشکلات 
ترافیکی ناشی از حضور آنها نیز منجر خواهد شد. این 
6بازار جدید با حدود ۲۰۰شغل مستقیم و ۱۰۰شغل 
غیرمستقیم تعداد میادین میوه و تره‌بار فعال در 
تهران را به ۳۲۰مورد افزایش خواهد داد. توسعه 
بازارها می‌تواند ضمن افزایش سرانه رفاهی و بهبود 
کیفیت دسترسی به محصولات تازه، امکانات ورزشی 
و تفریحی مناطق را ارتقا دهد و کاهش هزینه و زمان 

تهیه مایحتاج روزمره مردم را به‌دنبال داشته باشد.

رونمایی از نرم‌افزار تهران دیدنی 
در تپه‌های عباس‌آباد 

در ۲۷سپتامبر »روز جهانی گردشگری« ویژه برنامه‌هایی به 
اجرا گذاشته می‌شود، در تقویم ما هم این روز از پنجم مهر آغاز 
می‌شود و شعارش »گردشگری 
و تحول پایدار« است. منطقه 
فرهنگی و گردشگری عباس‌آباد 
تهران به‌عنوان قطب گردشگری 
پایتخت با استفاده از این فرصت، 
برنامه‌هایی را درنظر گرفته است 
که تا 18مهرماه با حضور اقشار 
مختلف مردم در این محدوده 
برگزار می‌شود. سید محمدحسین حجازی، مدیرعامل منطقه 

فرهنگی و گردشگری عباس‌آباد در این باره توضیح می‌دهد.

 6بازار میوه و تره‌بار جدید 
در تهران 

6بازار جدید میوه و تره‌بار تا پایان مهرماه در تهران افتتاح 
می‌شود تا دسترسی شهروندان به میوه، انواع سبزی و اقلام 
خوراکی تازه و با قیمت مناسب آسان‌ شود. این اقدام بخشی از 
برنامه‌های توسعه‌ای سازمان میادین میوه و تره‌بار است که در 
3سال اخیر به‌طور میانگین سالانه ۱۷بازار جدید را به بهره‌برداری 
رسانده و طبق برنامه‌ریزی مدیران این سازمان، قرار است تا پایان 

سال 18بازار میوه و تره‌بار دیگر در پایتخت راه‌اندازی شود.

بازارهای جدید در کدام مناطق به 
بهره‌برداری می‌رسند؟

 نام:  عربشاهی
 موقعیت:  منطقه 5

 ویژگی:  با سازه کانکسی و امکانات 
پشتیبانی جانمایی شده است.

 نام:  خواجه نظام 
 موقعیت:  منطقه 7

 ویژگی:  ‌با سازه سبک و امکانات 
پشتیبانی ساخته شده است.

 نام:  فدک 
 موقعیت:  منطقه 17

 ویژگی:  نخستین بازار دومنظوره شهر 
تهران است که با معماری ایرانی-اسلامی 
ساخته شده و علاوه بر فروش میوه و 

تره‌بار، سالن ورزشی نیز دارد.

 نام:  مینا 
 موقعیت:  منطقه ۱۸

 ویژگی:  با سازه کانکسی و در مجاورت 
بوستان مینا جانمایی شده است.

 نام:  دستجردی 
 موقعیت:  منطقه ۱۸

 ویژگی:  با سازه‌های سبک فلزی و مجهز 
به خدمات متنوع ساخته شده است.

 نام:  باباخان 
 موقعیت:  منطقه ۲۰

 ویژگی:  با سازه‌های سبک فلزی و مجهز 
به خدمات متنوع ساخته شده است.

با توجه به وضعیت نامناسب نظافت بعضی از محله‌ها 
چه راهکاری پیش‌بینی شده است؟

پس از اتفاقات جنگ 12روزه و اخراج اتباع غیرمجاز، تامین نیروی 
کارگری به یکی از مشکلات کشور تبدیل شده است. این موضوع در 
حوزه شهرداری فقط به رفت‌و‌روب شهر محدود نمی‌شود و سایر 
بخش‌های اجرایی را هم درگیر کرده است؛ چون پیمانکارها برای 
نیروی ایرانی باید دستمزدهای بالاتری پرداخت کنند. تمام این 
مشکلات برای ما مدیران شهری و شهرداری است. مردم از ما شهر 
تمیز می‌خواهند و ما به‌دنبال رفع کاستی‌ها هستیم، اما باید مردم 
هم مشارکت داشته باشند؛ مثلا به جای روز، زباله‌هایشان را ساعت9 

شب در مخزن قرار دهند.

کیفیت زمین‌های فوتبال چمن مصنوعی خوب 
نیست.

8زمین چمن در منطقه وجود دارد 
که بازسازی‌شان از اواخر سال 
گذشته آغاز شده و همچنان 
درحال اجراست. نمونه‌اش 
زمین‌های چمن مصنوعی 
بوستان‌های سمیه، سهند 
و شکوفه است. نوسازی و 

هم تجهیز زمین وحدت را 
در برنامه 

داریم. در بوستان نارنج هم زمین چمن مصنوعی و زمین چندمنظوره 
احداث کرده‌ایم که به‌زودی افتتاح می‌شود. تبدیل زمین آسفالت 
بوستان گلسار به زمین چمن مصنوعی را هم در برنامه داریم. علاوه 
بر اینها چمن زمین فوتبال شیرازی که از زمین‌های قدیمی منطقه 
است تا پایان سال تعویض می‌شود و ساخت یک زمین استاندارد 
بزرگ به نام گلها با امکاناتی مانند جایگاه تماشاگران و رختکن 
و... آغاز شده است. دیگر پروژه ورزشی ما ساخت سوله ورزشی 

چندمنظوره ترنج در خیابان پرستار جنوبی است.

چرا پیست دوچرخه‌سواری برای استفاده شهروندان 
نداریم؟ 

در مجموعه پارک ترافیک یک پیست دوچرخه‌سواری برای استفاده 
شهروندان وجود دارد، اما ایجاد یک پیست دوچرخه‌سواری بزرگ هم 
مدنظر هست. گرچه سال‌های 
گذشته مسیرهایی به‌عنوان 
مسیردوچرخه‌سواری در 
منطقه ساخته شد، اما 
چون مسیرها پیوستگی 
نداشتند و ایمن نبودند، 
از طرف شهروندان 
استقبالی صورت نگرفت. 
البته یکی از برنامه‌های 
ما بهره‌مندی از ظرفیت 

مجموعه ورزشی تختی است. در صورت تعامل با 
مدیریت این مجموعه می‌توانیم از امکانات مجموعه 
ورزشی تختی ازجمله پیست دوچرخه‌سواری آن برای 

ورزش شهروندی استفاده کنیم.

برای حل کردن مشکل بافت فرسوده 
چه برنامه‌ای دارید؟ 

منطقه 14حدود 300هکتار بافت فرسوده دارد که 
21درصد از کل مساحت منطقه را تشکیل می‌دهد. 
بیشترین بافت فرسوده ما در محله‌های غربی و 
نواحی یک، 2و 4قرار دارد. برای احیای بافت فرسوده 

مشوق‌هایی ارائه می‌شود؛ مثلا اگر شهروندی بخواهد 
ملک خودش را تخریب و نوسازی کند، تخفیف 50درصدی و 

درصورت تجمیع 100درصد تراکم تشویقی به وی تعلق می‌گیرد.
 

تیرهای چراغ برق مزاحم چه زمانی جابه‌جا می‌شوند؟ 
از سال گذشته، جابه‌جایی تیرهای چراغ برق شروع شده است؛ 
هرچند این کار جزو وظایف شهرداری تهران نیست و به مجموعه 
اداره برق ارتباط دارد، اما برای اینکه مشکل تردد در معابر را حل 
کنیم و امکان تردد به‌ویژه برای خودروهای امدادرسان فراهم شود، 
این کار را آغاز کرده‌ایم. سال گذشته 36تیر چراغ برق در نقاط 
مهم جابه‌جا شد و امسال هم جابه‌جایی 100تیر چراغ‌برق را در 

برنامه داریم.

چرا بازسازی عمارت وثوق‌الدوله طولانی شده است؟
عمارت وثوق‌الدوله در اراضی سلیمانیه بنایی قدیمی است که 
بازسازی آن برعهده شرکت توسعه فضاهای فرهنگی است. خودمان 
هم اذعان داریم که سرعت کار کمی پایین است و از زمانی که 
شهردار منطقه شدم، پیگیر هستم تا اجرای پروژه سرعت بیشتری 
بگیرد؛ البته بازسازی پروژه‌های تاریخی مشکلات خاص خودش 

را دارد.
 

برای حل مشکل فضای سبز منطقه چه 
برنامه‌ای دارید؟ 

در 2محله منطقه 14کمبود بوستان 
و فضای سبز داریم. از 

یک‌سال پیش در این 2محله به‌دنبال تملک زمین هستیم، اما 
مالکان زمین‌ها به هیچ‌وجه حاضر به فروش باغ‌شان نیستند؛ حتی 
آقای حبیب کاشانی را واسطه کرده‌ایم تا با آنها صحبت کند که با 
تملک زمین‌ها بتوانیم برای اهالی محله جوادیه بوستان بسازیم، 
اما همکاری نکرده‌اند؛ البته پروژه‌های عمرانی زیادی برای منطقه 
پیش‌بینی شده که رقمش برای امسال 2هزار میلیارد تومان است؛ 
درحالی‌که این رقم در سال 1402فقط 370میلیارد تومان بود و 

در سال 1403به یک‌میلیارد و 70میلیون تومان افزایش پیدا کرد.

برای آبیاری فضای سبز طرح و برنامه‌ای دارید؟ 
رویکرد احداث مخازن آب و لوله‌گذاری فضای سبز را برای آبیاری 
قطره‌ای دنبال می‌کنیم. سال گذشته یک مخزن 500مترمکعبی 
را در قصر فیروزه تکمیل کردیم. امسال هم یک مخزن هزارو 
300مترمکعبی را در بوستان آلاله احداث خواهیم کرد. همچنین 
مطالعات ساخت پروژه تصفیه‌خانه ابوذر هم انجام شده و به‌زودی 
وارد مرحله اجرایی خواهد شد. احیای چاه‌های منطقه نیز در حال 

انجام است.

حمام شیردم که از 20سال پیش رها شده، چرا به 
بوستان تبدیل نمی‌شود؟ 

به‌دنبال تملک این حمام قدیمی برای تبدیل به بوستان هستیم، 
اما بین مالکان حمام اختلاف‌هایی وجود دارد که فعلا مانع تملک 

زمین شده است.
 

مشکلات بوستان سهند مانند روشنایی و تجمع 
معتادان چه زمانی حل می‌شود؟ 

این مکان از بوستان‌های پرمخاطب و شلوغ منطقه است. تلاش 
شده تا شرایط این بوستان با کارهایی چون بهسازی سرویس‌های 

بهداشتی، اجرای آبنما، برکه، 
کفپوش و سنگفرش 

بهتر از قبل شود. اغلب برنامه‌های فرهنگی منطقه 
هم در آمفی‌تئاتر روباز بوستان اجرا می‌شود؛ حتی 
برای مسقف کردن این آمفی‌تئاتر برنامه داریم. 
وظیفه برخورد با معتادان برعهده شهرداری نیست 
و در این زمینه با نیروی انتظامی همکاری داریم. 
در مورد روشنایی هم سال گذشته 50پایه چراغ در 

بوستان نصب کردیم.

پناهگاه‌های قدیمی منطقه را احیا 
می‌کنید؟

منطقه از دهه60، 2پناهگاه زیرسطحی دارد. چند 
پناهگاه هم در مدارس داریم. این پناهگاه‌ها با توجه به 
استانداردهای روز و فضای تکنولوژی جنگ‌های امروزی 
دیگر کارکرد چندانی ندارند؛ چون اولا در عمق زیادی واقع 

نشده‌اند و همچنین میزان جمعیت‌پذیری آنها بالا نیست. در 
نتیجه احیای آنها کمکی به مردم نمی‌کند.

برای حل معضل وانتی‌ها چه کارهایی انجام شده 
است؟ 

حضور وانتی‌ها در منطقه پراکنده است و در محله‌های غربی چند 
خیابان با مشکل وانتی‌ها روبه‌رو هستند. برای رفع مشکل با پلیس 
راهور همکاری داریم؛ البته اگر بخواهیم وارد فضای تقابلی شویم 
مشکلات و حاشیه‌هایی پیش می‌آید. موضوع اصلی اینجاست که 

وانتی‌ها تن به ساماندهی نمی‌دهند.

تعداد اتوبوس‌های برقی منطقه کم است.
در این دوره از مدیریت شهری اتفاق خوبی افتاده و آن‌ هم خرید 
اتوبوس‌های برقی است که منطقه هم سهمی از این اتوبوس‌ها دارد. 
تاکنون از 80دستگاه اتوبوس، 14دستگاه برقی شده که البته 

این تعداد کم است و روند برقی‌سازی‌ ادامه دارد.

سعیده مرادی| روزنامه‌نگار | بازار تهران سال‌هاست با 

مشکلات عدیده‌ای دست‌وپنجه نرم می‌کند و تاکنون هیچ گزارش
شخص و نهادی به تنهایی از عهده حل و فصل این مشکلات 
برنیامده است، چون رفع آنها مشارکت و همکاری تمام بخش‌ها ازجمله 

شهرداری تهران و اصناف را می‌طلبد. درهمین رابطه نشستی با حضور 
شهردار تهران و جمعی از معاونان و مدیران شهری با رؤسای اتاق‌ اصناف شهر 
تهران، معتمدان و نخبگان بازار برگزار شد. در این نشست تفاهمنامه‌ای با 

هدف افزایش همکاری‌ بین اتاق اصناف و شهرداری تهران به امضا رسید.

بازار بزرگ تهران سروسامان می‌گیرد 
امضای تفاهمنامه همکاری بین شهرداری تهران و اصناف بازار

6
بازار تره بار 

جدید مهرماه 
به بهره‌برداری 

می‌رسد.

300
شغل مستقیم 
و غیرمستقیم 
با افتتاح این 
بازارها ایجاد 

می‌شود.

18
بازار میوه و 

تره‌بار تا پایان 
سال افتتاح 

می‌شود.

 6خبر خوش شهردار 
برای شهروندان

افتتاح ده‌ها پروژه‌ مختلف تا دی‌ماه  1
امسال شامل افتتاح زمین‌های چمن 
مصنوعی، احداث سرویس‌های بهداشتی و 

پایانه تاکسیرانی
افتتاح پروژه‌های مختلف تا اردیبهشت  2
1405شامل مخازن آب، زمین فوتبال گلها و 

سرای محله قصر فیروزه 
افتتاح 3بازار میوه و تره‌بار جدید  3

آغاز به‌کار یک مرکز معاینه فنی خودرو  4
احداث پمپ بنزین در شهرک گلها  5

راه‌اندازی ایستگاه آتش‌نشانی در محله  6
قصر فیروزه ناحیه 6 منطقه

علیرضا زاکانی، شهردار تهران: براساس 
تفاهمنامه، تعهدات متقابلی میان طرفین شکل 
گرفته است. شبکه گسترده ۵۰۰ هزار واحدی 
اصناف پایتخت با ۱۳۰ اتحادیه و ۱۸۰ فرماندهی، 
ستون فقرات اقتصاد کشور است و می‌تواند موتور 

محرک چرخش اقتصادی باشد.

برطرف کردن مشکل ناترازی 
ما درحوزه‌های بودجه، پول، بانکی، انرژی و مسکن 
با ناترازی مواجهیم که این عدم‌تعادل‌ها، امید را 
درجامعه تحت‌تأثیر قرار می‌دهد و کار را دشوار 
می‌کند. با این حال، باور داریم که حل این ناترازی‌ها 
در گرو به‌کارگیری الگویی بومی و عزم جدی برای 
استفاده ازتمام ظرفیت‌های داخلی با بهره‌گیری 

ازفرصت‌های منطقه‌ای و جهانی است.

یک ریال از دولت نگرفته‌ایم 
 هیچ مشکلی بدون مشارکت مردم قابل رفع نیست. 
اثبات این مدعا تجربه موفق شهرداری تهران در 
بازسازی پس از جنگ اخیر است. در بازسازی تهران 
در حوزه ۹۵ درصدی که تحت مسئولیت ما بود 
بیش از ۸هزار واحد مسکونی تعیین‌تکلیف و اقدام 
شد. نکته قابل توجه این است که تا امروز حتی یک 
ریال از دولت برای این امر دریافت نشده است. راز 
این کار چه بود؟ ما آمدیم به ظرفیت خود مردم تکیه 
کردیم. به سازندگان گفتیم شما بیایید و از فرصتی که 
شهرداری در اختیارتان می‌گذارد استفاده کنید. این 
مدل، امکانی را ایجاد کرد که ما جسارت انجام چنین 

کاری را پیدا کنیم. اگر شهرداری بتواند کنار مردم 
حرکت کند و از ظرفیت مشارکت آنها بهره بگیرد 

بخش عمده‌ای از مشکلات شهر برطرف می‌شود.

حل مشکل کمبود مسکن به‌دست مردم 
درتهران با جمعیتی حدود ۹ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر 
و میانگین خانوار ۳.۳ نفره، با کمبود حدود ۹۰۰ هزار 
واحد مسکونی مواجهیم. درحالی‌که درسطح کشور 
۱۷۰ هزار هکتار بافت ناپایدار وجود دارد. اگر دولت 
مشوق‌های لازم را ارائه دهد بدون نیاز به هزینه‌کرد 
مستقیم مردم خود اقدام به ساخت‌وساز خواهند کرد، 
چراکه در شرایط فعلی قیمت زمین به تنهایی ارزش 
احداث 4 طبقه با رعایت سرانه‌ها را توجیه می‌کند. 
در موضوع مسکن باید از ظرفیت مردم استفاده شود.

داود گودرزی، معاون خدمات شهری و 
محیط‌زیست شهرداری تهران:امضای 
رسمی این تفاهمنامه نشان‌دهنده عزم 
جدی مدیریت شهری برای به‌کارگیری 
ظرفیت‌های مردمی و بخش خصوصی در حل 
مسائل شهری و ایجاد نظم و ساماندهی در 

فعالیت‌های صنفی است. 
این تفاهمنامه به‌صورت مشخص اقدامات 
ویژه‌ای را درحوزه ساماندهی مشاغل و 
بهبود وضعیت شهری پیش‌بینی کرده است. 
همکاری نزدیک شهرداری، اتاق اصناف و 
اتحادیه‌های صنفی، امکان اجرای دقیق این 
اقدامات و بهره‌مندی حداکثری ازظرفیت‌های 

موجود را فراهم می‌کند.

حل مشکلات شهر و رونق اقتصادی با تکیه بر ظرفیت‌های مردمی 

ساماندهی مشاغل و بهبود وضعیت شهری

برخی محورهای عملیاتی تفاهمنامه
  ساماندهی انبارها و واحدهای تولیدی ناایمن 

بازار بزرگ تهران
  بررسی امکان احداث مجتمع‌های صنفی 
برای فروشندگان قطعات خودرو، آهن و فولاد، 

تولیدی‌های طلا 
  ایجاد پردیس‌های فناوری با همکاری اصناف 

هیأت امنای بازار پس از برگزاری نشست با شهرداری 
تهران، بیانیه‌ای صادر کرد که در بخشی از این بیانیه آمده 
است: به فضل الهی و با همت و همدلی نشستی ارزشمند 
با حضور رؤسای محترم اتاق‌ اصناف شهر تهران، معتمدان 
و نخبگان بازار و دکتر علیرضا زاکانی، شهردار انقلابی و 

پرتلاش تهران بزرگ و همراهان گرانقدر ایشان برگزار 
شد. ضمن قدردانی از همه مسئولان و دست‌اندرکاران 
این مسیر مبارک، امید داریم این تفاهمنامه به الگویی 
موفق و ماندگار از تعامل، خدمت صادقانه و جهادی 

تبدیل شود.

4هدف اجرایی از امضای تفاهمنامه 
  ارتقای ایمنی اماکن

  تسهیل فعالیت‌های صنفی
  استفاده از ظرفیت سرمایه‌گذاران و بخش خصوصی 

  توسعه بازار محصولات مردم‌نهاد

شهرداری به میدان آمد
محمد آخوندی، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران: اگر در دوران دفاع‌مقدس  8ساله 
مرزهای ما در غرب و جنوب کشور بود، در این جنگ مردم پایتخت مستقیم درگیر حملات دشمن شدند. 

شهرداری تهران هم به میدان آمد و بسیاری از وظایفی را که برعهده دولت بود بر دوش گرفت.

کمبود 3هزار خودروی آتش‌نشانی در کشور 
قدرت‌الله محمدی، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران: حدود ۳هزار دستگاه 
خودروی آتش‌نشانی در کشورکمبود داریم. حل این مشکل با بودجه شهرداری‌ها ممکن نیست و باید به 

وسیله تعامل با نمایندگان مجلس، بودجه اختصاصی برای رفع این ناترازی‌ها تصویب شود.

  نام برنامه: برپایی نمایشگاه تخصصی گردشگری 
در کوشک باغ هنر 

  زمان: ۸ تا۱۰ مهر
  توضیحات: شامل مجموعه‌ای از رویدادهای مختلف 
با حضور استارت‌آپ‌های تخصصی حوزه گردشگری، 
خودروهای کلاسیک و موتور ادونچر است. در این 
نمایشگاه آثار هنرمندان تهران به‌ویژه زنان هنرمند 

جوان و تاریخ شیشه‌گری نمایش داده می‌شود.

  نام برنامه: مسابقه کشوری دوچرخه سواری تریال
  زمان: ۱۷ و ۱۸مهر

  توضیحات: مسابقه دوچرخه‌سواری»جام شهدای 
اقتدار« با مشارکت فدراسیون دوچرخه‌سواری ایران 

ویژه آقایان در بوستان آب و آتش برگزار می‌شود.

  نام برنامه: رونمایی از اپلیکیشن »تهران دیدنی«
  زمان: 9مهر

  توضیحات: در مراسمی با حضور وزیر میراث فرهنگی و 
گردشگری، پیشکسوتان و چهره‌های تأثیرگذار گردشگری 
در کوشک باغ هنر برنامه‌هایی مانند رونمایی کتاب، 
رونمایی اپلیکیشن »تهران دیدنی«، نشست تخصصی و 
تقدیر از فعالان حوزه گردشگری برگزار می‌شود. همچنین 

کارگاه‌ها و نمایشگاه گردشگری دایر خواهد شد.

اطلاعات فوری
موضوع: اجرای 

برنامه‌ها در هفته 
گردشگری

زمان: تا 18مهر
محل: منطقه 

گردشگری عباس‌آباد

تقدیر هیأت امنای بازار از 
شهردار تهران 

2000
میلیارد تومان کار عمرانی 

در منطقه برای امسال 
هدفگذاری شده است.

14
دستگاه اتوبوس برقی وارد 
ناوگان اتوبوسرانی منطقه 

شده است.

100
تیر چراغ برق مزاحم 

امسال جابه‌جا می‌شود.

36
تیرچراغ برق مزاحم سال گذشته 

توسط شهرداری جابه‌جا شد.


